1

                  Processo Licitatório 17/2013 Prefeitura – Registro de Preços
                                              Pregão Presencial

 COMUNICADO DE ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2013

Nos exercícios das suas atribuições de pregoeiro do município de Correia

Pinto, Alisson Geraldo Rodrigues Antunes, considerando os
questionamentos apresentados pelas empresas que retiraram o edital no
tocante a cotação do serviço por chamado, no intuito de ajustar

tecnicamente o Edital do Pregão Presencial nº 017/2013, determina o
adiamento sine die da sessão de pregão, em virtude do que dispõe o artigo

21, §4º da lei 8.666/98.

Notifique-se as empresas que retiraram edital.

Após alteração do edital, republique-se em jornal de circulação local e/ou

regional comunicando igualmente as empresas quanto as alterações
formuladas e nova data da sessão de pregão.

Correia Pinto/SC, 09 de abril de 2013.

Alisson Geraldo Rodrigues Antunes
Pregoeiro Municipal

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO
                 Estado de Santa Catarina

                                    Av. Duque de Caxias, 1569 – 88.535-000 – (49) 3243 1150 - Correia Pinto – SC